АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25 мая 2015 г.                             село Золотая Долина                        № 51/1-П

О внесении изменений в Реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Золотодолинского сельского поселения  Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае» и «Порядка организации работы по формированию и ведению реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.08.2015 года № 54,  руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района:
1.1. Включить в Реестр Борисову Ольгу Владимировну и Борисова Александра Владимировича  и присвоить им реестровый номер 7.
1.2. Включить в Реестр Кудрявцеву Марию Леонидовну и Кудрявцева Виктора Алексеевича и присвоить им реестровый номер 8.
1.3 Включить в Реестр Нагорную Елену Дмитриевну и Нагорного Александра Анатольевича и присвоить им реестровый номер 9.
1.4 Включить в Реестр Галкину Анастасию Викторовну и Галкина Юрия Вячеславовича и присвоить им реестровый номер 10.
2. Исключить из Реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление на предоставление бесплатно в собственность земельного участка на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района:
2.1. Куранову Елену Александровну.
3. И.о. старшего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения  (Е.В. Бурдаковой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Золотодолинского
сельского поселения
Партизанского муниципального района                                         М.И.Матвеенко